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Nowy Zastępca Burmistrza Ozimka

Szanowni Państwo,

jest mi niezwykle miło poinformować, iż od początku czerwca br. funkcję Zastępcy Burmistrza
Ozimka pełni Pan Marcin Widera.

Marcin Widera jest związany z Urzędem Gminy i Miasta w Ozimku od 2010 roku. Przez prawie 15 lat
zajmował się m.in. promocją oraz polityką informacyjną UGiM w Ozimku, usprawniając komunikację
na linii Urząd – Mieszkańcy, lecz tak naprawdę wykonywał wiele zróżnicowanych zadań,
współpracując z trzema burmistrzami.

Do końca maja br. Pan Marcin pracował w naszym magistracie jako Główny specjalista ds. polityki
informacyjnej i obsługi inwestora. Zajmował się m.in. zadaniami z zakresu współpracy samorządu z
przedsiębiorcami, a ponadto pilotował zadania z zakresu współpracy międzynarodowej z miastami
partnerskimi Gminy Ozimek.
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Prywatnie Pan Marcin jest osobą bardzo rodzinną, od 2018 roku jest mężem Kamili i tatą dwóch
pięknych córek - Ani i Elenki, którym poświęca każdą wolną chwilę.

Myślę, że Marcina Widery nie trzeba specjalnie przedstawiać i doskonale wiecie Państwo, że jest to
osoba otwarta, życzliwa i zawsze gotowa do rozmowy. Z łatwością nawiązuje kontakt z
mieszkańcami, uważnie słucha ich potrzeb i aktywnie reaguje na zgłaszane pomysły czy problemy.
Jego drzwi są zawsze otwarte – zarówno dosłownie, jak i w przenośni. Cechuje go bardzo pozytywna
energia, szeroki uśmiech i zaangażowanie w życie gminy. Regularnie uczestniczy w wydarzeniach
lokalnych, wspiera inicjatywy społeczne i sam z chęcią wychodzi z nowymi propozycjami, które służą
wspólnemu dobru.

Nowy Zastępca Burmistrza Ozimka będzie przede wszystkim odpowiedzialny za Referaty
Drogownictwa i Ochrony Środowiska oraz Zarządzania Mieniem Gminnym, jak również jednostki
gminne – Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku oraz Dom Kultury w Ozimku.

Ja z mojej strony mogę powiedzieć tylko tyle, iż bardzo cieszę się, że Marcin przyjął moją propozycję
i jestem przekonany, że współpraca z tak kulturalnym, spokojnym, a zarazem doświadczonym
człowiekiem przełoży się doskonale na realizację kolejnych zadań dla dobra naszej gminy.

Burmistrz Ozimka

Mirosław Wieszołek
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